
お問い合わせはこちらまで 

株式会社プロテオールジャパン 

〒652-0884 兵庫県神戸市兵庫区和田山通 1 丁目 2-25 神戸市ものづくり工場 C 棟 503 

TEL：078-515-6663 / FAX：078-515-6689   URL: https://proteor-japan.jp/ 

 

2025 年 12 月吉日 

お客様各位 

株式会社プロテオールジャパン 

代表取締役 児玉 義弘 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記日程を年末年始休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

※12月 26日(金) 12:00 以降のご注文については、2026 年 1月 5日(月)の発送となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

月 火 水 木 金 土 日 

12 月 26 日(金)までは通常営業 

※12/26 の最終受付は、12：00とさせていただきます 

27 

休業 

28 

休業 

29 

休業 

30 

休業 

31 

休業 

1/1 

休業 

2 

休業 

3 

休業 

4 

休業 

1 月 5日(月)より通常営業 


